1
Soluzioni di illuminazione a LED
per negozi, aree ristorazione,
musei e ospitalità.
2
4
12
18

SHSC037175W930D Ø190x137 incasso Ø175 1,30 37 3000 3000
SHSC037175W940D Ø190x137 incasso Ø175 1,30 37 3200 4000
Serie SH-SC
Versione 1-10V - PUSH -DALI
1-10V - PUSH - DALI version
Accessori
Accessories
Codice
Code
Caratteristiche
Features
TC123023 emergenza kit tci 3-7w
eldn t 1h
TC123023/3 emergenza kit tci 3-7w
eldn t 3h
SHKTREF00BX025 riflettore kit 25° tipo-B
hm metal
SHKTREF00BX015 riflettore kit 15° tipo-B
hm metal
ORIENTABILE: 15°
STANDARD: 38° STANDARD: 25°
MATERIALE: corpo lampada e cornice in alluminio.

Disegno tecnico
Technical drawing
Fotometria
Photometry
Codice
Code
Dimensioni, mm
Size
Peso, kg
Weight
Potenza,watt
Power
Flusso, lm
Flux
CCT
SHLD015090W930 Ø105x82 incasso Ø90 0,30 15 1200 3000
SHLD015090W940 Ø105x82 incasso Ø90 0,30 15 1300 4000
SHLD028125W930 Ø140x114,5 incasso Ø125 0,70 28 2300 3000
SHLD028125W940 Ø140x114,5 incasso Ø125 0,70 28 2400 4000
SHLD038145W930 Ø158x130 incasso Ø145 0,90 38 3100 3000
SHLD038145W940 Ø158x130 incasso Ø145 0,90 38 3200 4000
SHLD040170W930 Ø188x159 incasso Ø170 1,20 40 3200 3000
SHLD040170W940 Ø188x159 incasso Ø170 1,20 40 3300 4000
SHOP
LED down light
Accessori
Accessories
Codice
Code
Caratteristiche
Features
TC123023 emergenza kit tci 3-7w eldn t 1h
TC123023/3 emergenza kit tci 3-7w eldn t 3h
TC122399 aliment. 20w 250-700ma 1-10v
push
TC122403 tci driver minijolly dali 20
LCM-40-DA driver led 40w dimmerabile dali
push
TC127506 aliment. 40w 1/10v dali push
TC127314 aliment. 55w 1050-2100ma dali
1/10v push
Riflettori
Reflectors
SHKTLD15DX024 riflettore 15w 24° metal
SHKTLD15DX015 riflettore 15w 15° metal
SHKTLD28DX060 riflettore 28w 60° metal
SHKTLD28DX024 riflettore 28w 24° metal
SHKTLD28DX015 riflettore 28w 15° metal
SHKTLD38DX060 riflettore 38w 60° metal
SHKTLD38DX024 riflettore 38w 24° metal
SHKTLD38DX015 riflettore 38w 15° metal
SHKTLD40DX060 riflettore 40w 60° metal
SHKTLD40DX024 riflettore 40w 24° metal
SHKTLD40DX015 riflettore 40w 15° metal
8 9
MATERIALE: corpo lampada in alluminio stampato, riflettore in policarbonato metallizzato,
schermo in tecnopolimero opalino, cornice in policarbonato
Lamp body in molded aluminum, metallized polycarbonate reflector, opal technopolymer

Disegno tecnico
Technical drawing
Fotometria
Photometry
Codice
Code
Dimensioni, mm
Size
Peso, kg
Weight
Potenza,watt
Power
Flusso, lm
Flux
CCT
SHTT024125WF930 Ø145x117 incasso Ø125 0,75 24 2100 3000
SHTT037150WF930 Ø176x137 incasso Ø150 1,06 37 3000 3000
SHTT053200WF930 Ø221x168 incasso Ø200 2,10 53 4500 3000
SHTT024125WT930 Ø145x117 incasso Ø125 0,75 24 1700 3000
SHTT037150WT930 Ø176x137 incasso Ø150 1,06 37 2400 3000
SHTT053200WT930 Ø221x168 incasso Ø200 2,10 53 3700 3000
SHTT024125WF930D Ø145x117 incasso Ø125 0,75 24 2100 3000
SHTT037150WF930D Ø176x137 incasso Ø150 1,06 37 3000 3000
SHTT053200WF930D Ø221x168 incasso Ø200 2,10 53 4500 3000
SHTT024125WT930D Ø145x117 incasso Ø125 0,75 24 1700 3000
SHTT037150WT930D Ø176x137 incasso Ø150 1,06 37 2400 3000
SHTT053200WT930D Ø221x168 incasso Ø200 2,10 53 3700 3000
Serie SH-TT
Modello fisso o orientabile (+30°).
Fixed or adjustable model (+30°).
Versione 1-10V - PUSH -DALI

SHAR031150W930D Ø160x96 incasso Ø140 0,66 31 3100 3000
SHAR031150W940D Ø160x96 incasso Ø140 0,66 31 3300 4000
Serie SH-AR
Versione 1-10V - PUSH -DALI
1-10V - PUSH - DALI version
Accessori
Accessories
Codice
Code
Caratteristiche
Features
TC123023 emergenza kit tci 3-7w
eldn t 1h
TC123023/3 emergenza kit tci 3-7w
eldn t 3h
SHKTREF00DX025 riflettore kit 25° tipo-D
hm metal
SHKTREF00DX015 riflettore kit 15° tipo-D
hm metal
15°
38° 25°
12 13

LED track light
Serie SH-TS
Disegno tecnico
Technical drawing
Codice
Code
Dimensioni, mm
Size
Peso, kg
Weight
Potenza,watt
Power
Flusso, lm
Flux
CCT
SHTS012038WT930 Ø52x188 0,40 12 1100 3000
SHTS012038WT940 Ø52x188 0,40 12 1100 4000
SHTS020038WT930 Ø55x205 0,60 20 1800 3000
SHTS020038WT940 Ø55x205 0,60 20 1800 4000
SHTS033038WT930 Ø72x242 0,80 33 3100 3000
SHTS033038WT940 Ø72x242 0,80 33 3100 4000
Fotometria: fascio 38°
Photometry
Riflettori
Reflectors
SHKTTS12DX055 riflettore 12w 55° metal
SHKTTS12DX024 riflettore 12w 24° metal
SHKTTS12DX015 riflettore 12w 15° metal
SHKTTS20DX055 riflettore 20w 55° metal
SHKTTS20DX024 riflettore 20w 24° metal
SHKTTS20DX015 riflettore 20w 15° metal
SHKTTS33DX055 riflettore 33w 55° metal
SHKTTS33DX024 riflettore 33w 24° metal
SHKTTS33DX015 riflettore 33w 15° metal
MATERIALE: corpo lampada in alluminio, driver box in policarbonato.
Body in aluminum, driver box in polycarbonate.
COLORE: bianco. White.
INSTALLAZIONE: binario elettrificato trifase Euro-Track.